
 

CENOVÁ NABÍDKA naše značka: N 2018011 ]
 

 

    
 
 

 
 

 

 

  
 

 

Dodavatel: ORIENTAL.cz, s.r.o. odběratel: Statutární město Ostrava \

Výškovická 3085/2, Ostrava Zábřeh _

700 30 , Česká republika Prokešovo nám 8

|č: 28595378 DIČ:C228595378 Ostrava

Spisová značka: oddíl C, vložka 33605 72930 česká republika

vedená v obchodním rejstříku Krajským soudem IČO: 00 845 451

v Ostravě DIČ: C200845451

Číslo účtu: čs 167 33 77 309 / 0800 ORIENTAL-Cl; $M-

IBAN: cz10 0800 0000 0016 7337 7309 "“““" & “""“" )

( Datum sestavení: 18.09.2018 Doprava: Vozidlem dodavatele Naše značka: N 2018011 \

Datum platnosti: 30.10.2018 Platba: Převodem

\ tel/fax: 595 783 574 akce@oriental.cz www.0rientalcz.cz J

( \

Cena Celková cena Klientská DPH Cena celkem

Pol.,- Kód: Název zboží: Ks Cena(Kč) materiálu klienta po slevě sleva % celkem s DPH

1 0001 Technické práce lh — odborný personál 64 306,00 0,00 19 584,00 10 — 23 696,64

2 0002 Technické práce na akci 1h — pomocný personál 80 139,50 0,00 11 160,00 10 - 13 503,60

3 0523 Mobilníoplocení 3 x lm - půjčovné, montáž, demontáž lm /den 21 80,00 0,00 1 680,00 20 - 2 032,80

4 0524 Mobilníoplocení 3 x 2m - půjčovné, montáž, demontáž lm /den 60 80,00 0,00 4 800,00 20 — 5 808,00

5 0021 Bezpečnostní práce na akci 1h - security 36 185,00 0,00 6 660,00 — 8 058,60

6 0535 Zahradm’ set z palet - půjčovné/akce 20 320,00 0,00 6 400,00 20 — 7 744,00

7 0602 Mobilní koryto včetně instalace — pronájem/den 1 4 200,00 0,00 4 200,00 — 5 082,00

8 0056 Šatna 6x3 m s vybavením 1 6 165,00 0,00 6 165,00 10 - 7 459,65

9 0055 Zpracování technické mapy akce 1 7 200,00 0,00 7 200,00 10 - 8 712,00

10 0007 Dopravné nákladní vozidlo do 3,5t/1km 98 18,00 0,00 1 764,00 - 2 134,44

11 0008 Dopravné nákladní vozidlo nad 3,5t/1km 168 26,00 0,00 4 368,00 — 5 285,28

12 0585 Mobilní WC včetně servisu - pronájem/den 14 1 600,00 0,00 22 400,00 - 27 104,00

13 0601 Mobilní pisoár včetně servisu - pronájem/den 2 1 800,00 0,00 3 600,00 - 4 356,00

Cena bez DPH : 99 981,00 Kč

Celkem s 21 % DPH : 120 977,00 Kč

Slovy: Stodvacettisícdevětsetsedmdesátsedm korunčeských

 
V nabídce je uvedena cena materiálu, která se účtuje při _ 4 652 95 €

I

ztrátě nebo poškození.

Uvedené ceny nezahrnují dopravu a instalaci, pokud není

uvedena jako samostatná položka v nabídce

 
 

 

 razítko a podpis: převzal


